
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY BLIZANÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023r., poz.1270 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ust. 1 zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 180.400,00 zł do kwoty 
62.161.599,42 złz tego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 180.400,00 zł do kwoty 53.616.313,08 zł. 

2.   W § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 180.400,00 zł do kwoty 5.157.682,53 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 180.400,00 zł do kwoty 
66.099.226,77 zł                                  z tego : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 180.400,00 zł do kwoty 49.605.784,87 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 180.400,00 zł do kwoty 5.157.682,53 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie                          z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 1



2. W załączniku nr 1a – „Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3.  W załączniku nr 2 – „Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2b – „Wydatki na zadania zlecone budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Blizanów 
 
 

Sławomir Musioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 07.06.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 226 684,38 6 600,00 2 233 284,38  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 48 388,30 6 600,00 54 988,30  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 600,00 6 600,00 13 200,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 222,00 37 400,00 180 622,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 470,00 37 400,00 62 870,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 470,00 37 400,00 62 870,00 

 

852   Pomoc społeczna 840 572,98 -224 400,00 616 172,98  
 85295  Pozostała działalność 485 036,69 -224 400,00 260 636,69  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

473 612,00 -224 400,00 249 212,00 

 

          
Razem: 62 341 999,42 -180 400,00 62 161 599,42  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 07.06.2024r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 6 600,00 6 600,00 13 200,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 600,00 6 600,00 13 200,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 600,00 6 600,00 13 200,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 222,00 37 400,00 180 622,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 470,00 37 400,00 62 870,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 470,00 37 400,00 62 870,00 

 

852   Pomoc społeczna 483 195,00 -224 400,00 258 795,00  
 85295  Pozostała działalność 473 612,00 -224 400,00 249 212,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

473 612,00 -224 400,00 249 212,00 

 

          
Razem: 5 338 082,53 -180 400,00 5 157 682,53  

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 07.06.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 278 218,94 6 600,00 1 284 818,94 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 151 916,94 6 600,00 158 516,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 152,37 152,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,05 22,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 5 525,58 12 125,58 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 222,00 37 400,00 180 622,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 470,00 37 400,00 62 870,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 37 400,00 37 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684,54 490,97 2 175,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,73 36,75 209,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 950,00 2 100,00 14 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 931,23 -2 627,72 7 303,51 

852   Pomoc społeczna 3 747 104,18 -224 400,00 3 522 704,18 

 85295  Pozostała działalność 553 438,89 -224 400,00 329 038,89 

  3110 Świadczenia społeczne 474 339,88 -220 000,00 254 339,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 958,69 -3 677,00 1 281,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,94 -633,00 219,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,61 -90,00 30,61 

         
Razem: 49 786 184,87 -180 400,00 49 605 784,87 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Blizanów 

z dnia 07.06.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 600,00 6 600,00 13 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 600,00 6 600,00 13 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 152,37 152,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,05 22,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 5 525,58 12 125,58 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 222,00 37 400,00 180 622,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 470,00 37 400,00 62 870,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 37 400,00 37 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 684,54 490,97 2 175,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,73 36,75 209,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 950,00 2 100,00 14 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 931,23 -2 627,72 7 303,51 

852   Pomoc społeczna 483 195,00 -224 400,00 258 795,00 

 85295  Pozostała działalność 473 612,00 -224 400,00 249 212,00 

  3110 Świadczenia społeczne 460 000,00 -220 000,00 240 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 958,69 -3 677,00 1 281,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852,94 -633,00 219,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,61 -90,00 30,61 

         
Razem: 5 338 082,53 -180 400,00 5 157 682,53 

         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta  Gminy Blizanów 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 
 

                                                 w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 
 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60004 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB.3111.169.2024 z dnia 05.06.2024r. z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków dotyczących obowiązku zapewnienia bezpłatnego 
gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 
w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy – art.37 § 1 
ustawy z dnia 05.01.2011r. – Kodeks wyborczy, w związku z wyborami 
posłów do Parlamentu Europejskiego zrządzonymi na dzień 9 czerwca 2024r.   

+6.600,00 

75113 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.23.2024 z dnia 31.05.2024r. z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 
związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zrządzonymi na 
dzień 9 czerwca 2024r. 

+37.400,00 

85295 Zmniejsza się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma FB-
I.3111.163.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29.05.2024r.  
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz na 
pokrycie kosztów obsługi tego zadania. 

-224.400,00 

   
Razem  dochody : -180.400,00 

 
 

 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60004 Zwiększa się plan wydatków na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 
FB.3111.169.2024. z dnia 05.06.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków dotyczących obowiązku 
zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze gminy – art.37 § 1 ustawy z dnia 05.01.2011r. – Kodeks wyborczy, 
w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zrządzonymi na 
dzień 9 czerwca 2024r.     

+6.600,00 
 

75113 Zwiększa się plan wydatków w związku z informacją Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.23.2024 z dnia 
31.05.2024r. zwiększającego plan dotacji celowej na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 
związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zrządzonymi na 
dzień 9 czerwca 2024r. 
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w ramach 
działu dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+37.400,00 
 
 
 
 
 
 

-2.627,32 
+2.627,32 

85295 Zmniejsza się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS,  w 
związku z pismem FB-I.3111.163.2024.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
29.05.2024r. zmniejszającym plan dotacji celowej na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz na pokrycie kosztów obsługi tego zadania. 

-224.400,00 
 

Razem  wydatki : -180.400,00 
 Wójt Gminy Blizanów 

  

Sławomir Musioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 1



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8275BD7-7341-4EE8-B993-F0E275866D7E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY BLIZANÓW  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


